"itªim»; ,

ADENDO AO EDITAL

PREGÃO ELETRONICO nº O39/2020-PE
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por ITEM
OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DA
REDE GASES E AQUISIÇÃO DE UMA BOMBA DE VÁCUO DUPLEX NAS AÇOES
DE ENFRENTAMENTOAO CORONAVÍRUS (COVID 19) JUNTO A SEC. DE SAÚDE,
CONFORME ANEXOS, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

A Prefeitura Municipal de Jaguaretama, com sede à Rua Tristão Gonçalves,
185, Centro, através da Secretaria de Saúde, faz saber a todos, que se acha aberto o
presente ADENDO AO EDITAL do Processo Licitatório nº 039 /2020—PE, na
modalidade Pregão Eletrônico nº 039 /2020-PE, conforme o que se segue:
1 — IDAS AL TERAÇÓES DO EDITAL:

1.1. — Modifica—se o texto referente aos itens (9.6.2 e 9.6.3):

,
Onde se lê:

9.6.2- Autorização de fornecimento da empresa expedida pelo ANVISA — Agencia
Nacional de- Vigilância Sanitária e copia da publicação no “Diário Oficial da união”
conforme exigido pela Lei Federal nº 6.360/ 76.
9.6.3— Cenijicado de Registro do equipamento, emitido pela ANVISA - Agencia
Nacional de Vigilância Sanitária.

Leia-se:
9.6.2- Autorização de fornecimento da empresa expedida pelo ANVISA — Agencia
Nacional de' Vigilância Sanitária e copia da publicação no “Diário Oficial da união”
conforme exigido pela Lei Federal nº 6.360/ 76. (exigência apenas para os
licitantes que cotarem o ITEM 01)
9.6.3— Certificado de Registro do equipamento, emitido pela ANVISA - Agencia
Nacional da Vigilância Sanitária. (exigência apenas para os licitantes que
cotarem o ITEM 01)

. - DOS ANEXOS DO EDITAL ORIGINAL:
2.1. Os demais anexos do edital e horários do Pregão Eletrônico nº 039 / 2020—PE
continuam inalterados com suas redações originais.
4“—- ]DOS DEMAIS ASSUNTOS:

Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original, não mencionados
neste ADENDO, seguem o disposto no Edital.

Jaguaretama — Ceará, 22 de Setembro de 2020.

FRANCISCA A1 . “D MimaSaem—et ria da Saúde

WWVÉBQ earzetamªeemwm
Fte-a ?ristãe Gengeãweg, 185 .? Jagaaretamaêã

Ci EDIÉÉÁÉÚ—ÚÚÚ f TES.: ZÉBÉ EªD—33%? Í CNP”? WÁÁÉSZSÃGÚÚPDE